

**Zarząd Powiatu
Stalowowolskiego**
OZK.0022.22.2013.II

Protokół Nr 151/13

z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego

które odbyło się w dniu 6 czerwca 2013 roku w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli
rozpoczęcie obrad o godz. 11⁰⁰, zakończenie o godz. 11⁵⁰.

W posiedzeniu udział wzięli:

Starosta Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Sołtys, Członkowie Zarządu: Waldemar Pawłowski
oraz Andrzej Wilk.

Osoby z głosem doradczym:

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Przewodniczący Rady
Powiatu Marek Kopera.

Osoby zaproszone

Tomasz Brymora - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli.

Bożena Karlik - Naczelnik Wydziału Edukacji.

Lila Wojciak - Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi.

Grzegorz Janiec - Naczelnik Wydziału Architektoniczno - Budowlanego i Środowiska.

Tomasz Wosk - Naczelnik Kancelarii Starosty.

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Tomaszowi Brymora dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.
4. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn. „Program Aktywizacji Społecznej w Powiecie Stalowowolskim” oraz pokrycia środków na wkład własny.
5. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących o wynajęciu sali lekcyjnej.
6. Uchwała Zarządu Powiatu zmieniająca Uchwałę Nr 134/774/13 Zarządu Powiatu z dnia 6 lutego 2013 r. w sprawie ustalenia planowanej liczby oddziałów klas pierwszych oraz

planowanej liczby uczniów i słuchaczy przyjmowanych do klas pierwszych szkół Ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2013/2014.

7. Uchwała Zarządu Powiatu zmieniająca Uchwałę Nr 134/775/13 Zarządu Powiatu z dnia 6 lutego 2013 r. w sprawie rozszerzeń oraz zawodów w szkołach Ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2013/2014.
8. Wniosek Dyrektora Gimnazjum Nr 2 w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania kosztów transportu związanych z przewiezieniem zawodników Szkoły na Ogólnopolski Turniej Piłkarski „Coca Cola Cup” w Krakowie.
9. Wniosek Dyrektora Przedszkola w Pysznicy o dofinansowanie z budżetu Powiatu Stalowowolskiego w 2013 roku usług z zakresu edukacji ekologicznej realizowanych w ramach zadania „Poznajemy egzotyczne miejsca na Ziemi oraz ich mieszkańców w naturalnym środowisku”.
10. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2013 rok.
11. Przyjęcie protokołu z dnia 29 maja 2013 r.
12. Wolne wnioski.
13. Zamknięcie posiedzenia .

Ad. 1 Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad

Starosta **Robert Fila** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 151 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad.

Starosta **Robert Fila** zapytał, czy członkowie zarządu mają uwagi do porządku obrad? Uwag nie zgłoszono. Porządek obrad przyjęto jednogłośnie – **za było 4 głosy głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.**

Ad. 3 Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Tomaszowi Brymora dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

Przedmiot uchwały omówił Pan Tomasz Brymora Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. Po raz kolejny wступujemy do programu aktywizacji społecznej w powiecie stalowowolskim w związku z tym wymagane jest pełnomocnictwo udzielane przez Zarząd Powiatu w celu podpisywania dokumentów, wniosków, rozliczeń projektu współfinansowanego ze środków EFS.

Starosta **Robert Fila** zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi do projektu uchwały? Członkowie Zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 4 **członków** zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Podjęto Uchwałę Nr 151/876/13 Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Tomaszowi Brymora dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

Ad.4 Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn. „Program Aktywizacji Społecznej w Powiecie Stalowowolskim” oraz pokrycia środków na wkład własny.

Przedmiot uchwały omówił Pan Tomasz Brymora Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. Dotyczy projektu, który zakłada aktywizację społeczną i zawodową osób niepełnosprawnych oraz wychowanków rodzin zastępczych i placówek wychowawczych.(wyjazdy osób niepełnosprawnych na turnusy rehabilitacyjne oraz wypłatę świadczeń dla wychowanków na kontynuowanie nauki)

Starosta **Robert Fila** zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi do projektu uchwały? Członkowie Zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 4 **członków** zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Podjęto Uchwałę Nr 151/877/13 Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn. „ Program Aktywizacji Społecznej w Powiecie Stalowowolskim” oraz pokrycia środków na wkład własny.

Ad. 5 Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących o wynajęciu sali lekcyjnej.

Zawiadomienie przedstawiła Sekretarz Powiatu Helena Krasoń. Dotyczy wynajęcia sali lekcyjnej dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Rzeszowie w dniu 08.06.2013r. na 2 godziny w celu zorganizowania spotkania ze słuchaczami. Odpłatność ustalono w wysokości 60 zł.

Członkowie Zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie. Za przyjęciem zawiadomienia głosowało 4 **członków** zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Przyjęto Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących o wynajęciu sali lekcyjnej.

Ad. 6 Uchwała Zarządu Powiatu zmieniająca Uchwałę Nr 134/774/13 Zarządu Powiatu z dnia 6 lutego 2013 r. w sprawie ustalenia planowanej liczby oddziałów klas pierwszych oraz planowanej liczby uczniów i słuchaczy przyjmowanych do klas pierwszych szkół Ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2013/2014.

Bożena Karlik - Naczelnik Wydziału Edukacji omówiła przedmiot uchwały. Zmiana polega na zwiększeniu ilości planowanych oddziałów w Liceum Ogólnokształcącym w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 z 9 na 10 oddziałów. W oddziale tym przedmiotami w zakresie rozszerzonym będą ; geografia i wiedza o społeczeństwie.

Starosta **Robert Fila** zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi do projektu uchwały? Członkowie Zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 4 członków zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 151/878/13 Zarządu Powiatu zmieniająca Uchwałę Nr 134/774/13 Zarządu Powiatu z dnia 6 lutego 2013 r. w sprawie ustalenia planowanej liczby oddziałów klas pierwszych oraz planowanej liczby uczniów i słuchaczy przyjmowanych do klas pierwszych szkół Ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2013/2014.

Ad. 7 Uchwała Zarządu Powiatu zmieniająca Uchwałę Nr 134/775/13 Zarządu Powiatu z dnia 6 lutego 2013 r. w sprawie rozszerzeń oraz zawodów w szkołach Ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2013/2014.

Bożena Karlik - Naczelnik Wydziału Edukacji omówiła przedmiot uchwały. Zachodzi konieczność dokonania zmiany w uchwale Zarządu Powiatu w sprawie rozszerzeń oraz zawodów w szkołach Ponadgimnazjalnych związanej z planowanym uruchomieniem oddziału sportowego w Liceum Ogólnokształcącym w ZSP Nr1.

Starosta **Robert Fila** zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi do projektu uchwały? Członkowie Zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 4 członków zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 151/879/13 Zarządu Powiatu zmieniająca Uchwałę Nr 134/775/13 Zarządu Powiatu z dnia 6 lutego 2013 r. w sprawie rozszerzeń oraz

zawodów w szkołach Ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2013/2014.

Ad. 8 Wniosek Dyrektora Gimnazjum Nr 2 w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania kosztów transportu związanych z przewiezieniem zawodników Szkoły na Ogólnopolski Turniej Piłkarski „Coca Cola Cup” w Krakowie.

Wniosek przedstawiła Lila Wojciak Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. Starosta Robert Fila zapytał kto będzie przewoźnikiem dla zawodników „Coca Cola Cup”? Lila Wojciak powiedziała, że PKS ze względu na brak wolnych terminów nie będzie obsługiwał tej imprezy. Pani Wojciak dodała, że koszt organizacji imprezy to kwota 1500 zł i zaproponowała przyznanie dofinansowania w kwocie 500 zł tak jak Urząd Miasta natomiast pozostałe koszty pokryją organizatorzy. Członkowie Zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie. Za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku głosowało 4 członków zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Gimnazjum Nr 2 i wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 500 zł w związku z transportem zawodników na Ogólnopolski Turniej Piłkarski „Coca Cola Cup’.

Ad. 9 Wniosek Dyrektora Przedszkola w Pysznicy o dofinansowanie z budżetu Powiatu Stalowowolskiego w 2013 roku usług z zakresu edukacji ekologicznej realizowanych w ramach zadania „Poznajemy egzotyczne miejsca na Ziemi oraz ich mieszkańców w naturalnym środowisku”.

Wicestarosta Mariusz Sołtys zaproponował przychylenie się do wniosku Dyrektora Przedszkola w Pysznicy i dofinansowanie zadania w kwocie 2760 zł. Grzegorz Janiec – Naczelnik Wydziału Architektoniczno – Budowlanego i Środowiska poinformował, że w budżecie są dostępne środki na to zadanie. Członkowie Zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie. Za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku głosowało 4 członków zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Przedszkola w Pysznicy i wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 2760 zł z budżetu Powiatu Stalowowolskiego w 2013 roku usług z zakresu edukacji ekologicznej realizowanych w ramach zadania „Poznajemy egzotyczne miejsca na Ziemi oraz ich mieszkańców w naturalnym środowisku”.

Ad.10 Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2013 rok.

Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu omówiła projekt uchwały. Starosta Robert Fila zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi do projektu? Członkowie Zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 4 członków zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Podjęto Uchwałę Nr 150/875/13 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2013 rok.

Ad. 11 Przyjęcie protokołu z dnia 29 maja 2013 r.

Starosta Robert Fila zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi do projektu protokołu z dnia 29 maja 2013 roku? Uwag nie zgłoszono. Za przyjęciem protokołu głosowało 4 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

Protokół został przyjęty jednogłośnie.

Ad.12 Wolne wnioski.

Nie zgłoszono.

Ad. 13 Zakończenie posiedzenia.

Starosta Robert Fila zamknął 151 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołowała:

Daria Rębisz

Daria Rębisz

Illegible signature

Starosta - Robert Fila

Wicestarosta - Mariusz Sołtys

Członek Zarządu - Wojciech Korkowski

Członek Zarządu - Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu - Andrzej Wilk

Illegible signatures and dotted lines